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C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE
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W: www.lexington-realty.com
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M: contact@lexington-realty.com

Dom jednorodzinny w Finestrat - Rynek pierwotny
FINESTRAT 535.000€ ID # N7870

109m2 3 3 159m2

• Basen: Komunalny • Blisko do szkoły • Preinstalacja klimatyzacji

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
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Opis

RYNEK PIERWOTNY WILLE W ZABUDOWIE BLIŹNIACZEJ W FINESTRAT

Rynek Pierwotny budynek mieszkalny z kamienicami i willami w zabudowie bliźniaczej w Sierra Cortina, Finestrat.

Wszystkie nieruchomości będą miały 3 przestronne sypialnie i 3 eleganckie łazienki, aby zapewnić komfort i prywatność swoim
mieszkańcom. Przestronny salon z jadalnią, ze zintegrowaną nowoczesną kuchnią, będzie sercem domu, w którym rodzina i
przyjaciele  będą  mogli  się  gromadzić  i  cieszyć  niezapomnianymi  chwilami.  Ponadto  dom będzie  wyposażony  w  instalację
klimatyzacji  kanałowej.  Najnowocześniejsza  technologia  będzie  ważną  cechą  tego  domu,  ponieważ  będzie  on  w  pełni
zautomatyzowany  dzięki  zaawansowanemu  systemowi  automatyki  domowej.  Od  sterowania  oświetleniem  po  zarządzanie
bezpieczeństwem, wszystko będzie na wyciągnięcie ręki.
Prywatny ogród będzie oazą spokoju, w której można się zrelaksować i  cieszyć naturą. Ponadto nieruchomość będzie miała
imponujący wspólny basen, idealny do ochłody i spotkań towarzyskich z sąsiadami, a także plac zabaw dla dzieci.

Nieruchomości New Build będą oferować wygodną i  funkcjonalną przestrzeń dla całej rodziny. Będą również miały prywatne
miejsce parkingowe dla dodatkowej wygody. Krótko mówiąc, te zupełnie nowe nieruchomości w Sierra Cortina będą idealną
rezydencją dla tych, którzy szukają wygodnego i luksusowego stylu życia.

Te wspaniałe nowo wybudowane nieruchomości będą zlokalizowane w ekskluzywnej urbanizacji Sierra Cortina, zaledwie 5 minut od
Benidorm.

Okolica

Finestrat, Costa Blanca Północ , Alicante
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